
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE Pi. 2?

OGGETTO: Parziale modifica della deliberazione n. 47 del 28/01 /2015.

SETTORE :

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li....

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n °

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gian luca Roccella)

Settore
Affari Generali, Sviluppo Organizzativo

e Risorse Umane

II Responsabile dell'istruttoria

II Responsabile del procedimento

Dirìgente Refòonsabile del Settore
(Dott.ssa/GÌiflttMtaJ^onanno)

Seduta del giorno 2 O APR 2Q1S

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott. Giuseppe Gl'ammanco

Con l'assistenza, quale Segretario

del Sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



2
Premesso che, con deliberazione n. 367 del 27/11/2014 esecutiva, è stata indetta selezione

interna, ai sensi dell'art. 17 del CCNL del 07/04/1999, al fine di formulare una graduatoria per

l'eventuale passaggio dalla qualifica di provenienza a quella di Collaboratore Amministrativo

Professionale, Categoria D, per la copertura di n. 1 posto riservata ai dipendenti a tempo

indeterminato afferenti al ruolo sanitario, tecnico e professionale della categoria D, con almeno 5

anni di anzianità di servizio;

Che il suddetto avviso è stato pubblicato sul sito internet aziendale e sulla sezione intranet

dell'Azienda in data 28/11/2014, con scadenza della presentazione delle istanze al 18/12/2014;

Che con deliberazione n. 47 del 28/01/2015 si è proceduto a nominare la commissione

esaminatrice per l'espletamento della procedura selettiva di che trattasi;

Rilevato che, con la sopraindicata deliberazione è stato individuato, quale Presidente della

Commissione Esaminatrice della selezione in argomento il Dott. Salvatore Tonisi, Dirigente

Amministrativo Responsabile del Settore Provveditorato ed Economato dell'Azienda;

Accertato che la Commissione Esaminatrice si è già insediata in data 10/03/2015 e

01/04/2015 per lo svolgimento dei lavori concorsuali;

Preso atto che il Dott. Salvatore Torrisi è impossibilitato a partecipare alla prosecuzione dei

lavori in quanto posto in comando presso altra Azienda, ai sensi dell'art. 21 del CCNL della

Dirigenza PIA dell'08/06/2000, a decorrere dal 20/04/2015, giusta deliberazione n. 220 del

17/04/2015;

Ritenuto pertanto dovere prendere atto di quanto sopra e dovere individuare, al fine della

prosecuzione dei lavori, quale nuovo Presidente della commissione esaminatrice della suddetta

selezione, il Dott. L| <0 SA ftffi j^° ^ ̂ UA ; jn sostituzione del Dott. Salvatore Torrisi;

Su proposta del Responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo organizzativo e risorse

umane che ne attesta la legittimità, nonché la correttezza formale e sostanziale;



Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti, modificare

parzialmente la deliberazione n. 47 del 28/01/2015, nominando, al fine della prosecuzione dei

lavori, quale nuovo Presidente della commissione esaminatrice della selezione interna, per la

formulazione di una graduatoria utile per la copertura di n. 1 posto vacante nella dotazione organica

dell'Ente, di Collaboratore Amministrativo Professionale Categoria D, il Dott.

\ fff* r ° C ̂  u,1n sostituzione del Dott. Salvatore Torrisi.

Munire la presente della clausola di immediata esecutività stante la necessità di procedere alla

prosecuzione dei lavori della commissione esaminatrice.

Il Direttore Anrininistrativo

(Dott.Giovani i Annino)

II Direttóre/Sanitario

( Dott.

ott.Giusenpé Giammanco)

II erale

Santonocito)

II Segretario

(Sig. Salvatore Ledda)


